Die 18 Julij 1692

Ego Insuperius baptizavi Infantula, nata die 19  
mensis Junij à Dominio Profcardelo, et ab  
Sola eius uxore. Nomen est Margarita Joan: quod  
impositum fuit. Nomen autem sacro Baptizandi fuit  
et Luana Camilla uxore, nomine mariti  
de curia S. Petri Populi, uti Procurator illius.  
Celestinus S. S. Pontifex

Anno 1692 die Martis 26 mensis

Julij  
Ego S. Gherardus S. S. Pontifex substitutus  
S. S. Maria de Arco S. Petri Populi  
baptizavi Infantem, natum ad Joa: Bernar  
dino, et Julia de Petro de S. Petri S. Petri  
Populi coniugibus, natus à abstantibus; in  
hac Parochia de Arco. Patrimi fuerunt  
Ant: Michi et Clara eius uxore, ambo  
S. Petri Populi. fuit impositum nomen: Ja  
cobus Ant:.

Celestinus S. S. Pontifex

Die 19 Aug. 1692

Ego Insuperius baptizavi Infantem, natum die 18 pro  
prietate mensis Junij à Josepho Salvatore Caparilli pro  
Populi, et Lucia de Angela de Arco S. Petri in  
hac parochia S. S. Maria de Arco apud  
S. Petri Populi. Nomen quod impositum fuit est: Gudo  
vini Ant: S. S. Pontifex et sacro Baptizandi fuit le  
narunt Caroly de Arco, et Joannam Sola oppid  
Populi.  
Celestinus S. S. Pontifex

Ego S. Gherardus S. S. Pontifex substitutus  
S. S. Maria de Arco apud S. Petri Populi baptizavi  
Infantem in hac eadem parochia S. S. Maria de  
Arco Joannam S. S. Pontifex et natus Joa:  
phon S. Petri Populi et Ant: S. S. Pontifex  
Ant: S. S. Pontifex et S. S. Pontifex Pontifex de  
Arco, et Mag: Pontifex. Natus 19 Aug.  
1692.

Die 5. mensis septembris anno quo sup.

Ego D. Maurus ab Aquila proparochus S. S. Mariae Arco  
apud Terram Populi baptizavi in hac eadem parochia  
in ecclesia Annam Feliam natam ad Josephum S. S. Pontifex  
uxorem et Veranicam eius uxorem S. S. Pontifex  
Populi; patrimi fuerunt S. S. Pontifex, ad 20 per